
Contacto

Correo Electrónico ciudadania@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 36
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02017094)-SGT 40/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-12-2018
a las 09:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Ciudadanía y Derechos Sociales
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S5011001D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=La%2BHpUwmIisQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Intervención Comunitaria Intercultural en Aragón

Valor estimado del contrato 14.962,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.104,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.962,65 EUR.

Clasificación CPV
73000000 - Servicios de investigación y desarrollo y servicios de consultoría conexos.

Plazo de Ejecución
Del 15/10/2018 durante 45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Adjudicado

Adjudicatario

Fundación Federico Ozanam
NIF G50399062
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.500 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/10/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=La%2BHpUwmIisQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/10/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nqsBH7gyCD%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 438059-1544690044845 |  2018-582021 | jue, 13 dic 2018 09:34:16:630 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87685768145378215211011806513356274876 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nqsBH7gyCD%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

